
í 'j\

fis

FOND VYSOČINY
PROGRAM „CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2021 U

SMLOUVA O poskytnutí DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ÍD FV02801.0007

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žížkova 57, 587 33 Jihlava 

70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Roman FabeS, člen rady kraje 
(dále jen "Křáp 
bankovní spojení:

IČO:

Sberbank CZ. a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800 
varíabiíní symbol; 28010007

a

Město Chotěboř 
se sídlem: Trčkú z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

00267538
Ing. Tomášem Škarydem, starostou města

česká národní banka 
94-6016521/0710

IČO:
zastoupeno:
(dále jen “Příjemce") 
bankovní spojení: 
číslo účtu;

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnuti účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Projektová dokumentace cyMosfézílra Chotěboř- Bílek" blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha Č. 1 (dále jen „projekť).

ČI. 3
2lávazno8t návrhu

Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručeni návrhu této smlouvy Příjemci.

1)

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Cl. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotací za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpo>^no8t, v souladu správními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemné 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotací ve výši 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu
Výše dotace v Kč________
Výše dotace v %
Vlastní podíl Příjemce v % 
Vlastni podlí Příjemce v Kč

700 000 Kč
300 000 Kč

42,86 % z celkovÝch nákladů na projekt 
57,14 % z celkových nákladů na projekt

400000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné cetkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce Částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrné 
snížena tak. aby vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
zněni pozdějších předpisů, a vztahuji se na ni všechna ustanoveni tohoto zákona.

2



5) Soubéh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalšfch dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotaci na projekt však v takovém případě 
nesmi přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozdéji do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěre&ó zprávy 
dle ČI. 8 pism. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplaceni dotace bez dalšího 
zaniká.

ČL7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotací k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 9.2.2021, nejpozdéji však do 31.10.2022. Pouze v tomto obdob! 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

pro účely této smlouvy rozum! úhrada celkových nákladů 
souvisejících $ realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozdéji do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 pism. d) této smlouvy), platby daní a poplatků íó^júm, obcím 
a státním fondům

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištěni publicity projektu,
g) dotace a dary.
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojeni k síti, 

bankovní poplatky,...),
j) mzdové náklady, plafy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,
k) náklady žadatele na nákup a výkup pozemků a budov,
l) poplatky za vynětí pozemků ze zemědělského / lesního půdního fondu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup stuteb a pořízeni dlouhodobého hmotného majetku spočívající ve 

zpracováni projektové dokumentace, dokumentace pro zadání stavby nebo studie 
proveditelnosti.

2) Čerpáním dotace se

3



5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 octet. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použiji se přednostně ustanoveni ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3} a odst. 4) této smlouvy, případné nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelnó.

6) Vymezeni neuznatelných a uznatelných nákladů dle Cl. 7 odst 3) a odst 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financi č. 323/2002 Sb.. o rozpočtové skladbě, ve zněni 
pozdějších předpisů.

Čt8
Základní povinnosti PřQemce

Příjemce se zavazuje;
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně (^abtými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znénl pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pd(ud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícfm jejích trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidencí 
sledovány oddělené ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k prqektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, 
výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno 
z Fondu Vysočiny ID FV02801.0007”,

d) zajistit, aby do cdkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zam^nanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelnéý Všechny náldady musí být 
kalkulovány bez dané z pňdanó hodnoty (dále jen „DPH”) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve 
znění pozdějších přepisů. V takovém případě může Přfjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována Jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozd^ších předpisů, uhradit DPH nej^ozdéji do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo 
zvláštní úč^ Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výp^m z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádáni dotace na formuláři závěrečné zprávy, Jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 30.11. 2022. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musf být:
- elektronická verze výstupu projektu na elektronickém nosiči.

na

4



- fotodokumentace zrealizované publicity.
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejích úhradé,
• kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddálené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c). napf. výpisy z účetních knih, apod.
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy.
h) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prdcazujfcf celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,

i) zajistit publicidj v souladu s čt. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržltelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy četou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předloženi závěrečné zprávy dle ČI. B bodu f) k přeměně nebo zrušení 
Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozd^ších předpisů), bez předchozího 
souhlasu Kraje, a to do 15 Kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně 
nebo zrušení s likvidaci.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj Je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o flnančnf kontrole ve veřeýné správě a o zméné některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znéni pozdějších předpisů (dále jen „kontrola*).

2) Kraj je oprávněn provácfót kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. t) - písm. j) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

Příjemce je povinen v případě Informováni sdélovadch prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
umístit na výstupech projektu (minimálně titulní strana / případně desky všech 
tištěných paré) „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina” v grafickém provedení a dle 
manuálu, který je ke stažení na www.kr-»WBOcir\a.cz/DUblicita. 
v pnpadé. že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umísti Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina'' s aktivním odkazem na www.kr-wsoclna.cz. 
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například fómiou textu či sponzorského vzkazu

1)

5



Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/Dublicita nebo nasdfienf 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméné po dobu realizace projektu.

„Logotyp Kraje Vysočina' je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o zrněné zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, phsedlcfch a státní správě soudů a o změně některých dalělch zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít

3)

4)

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost

ČL12
Důsledky porušeni povinnosti Přfjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušeni rozpočtové kázně ve smyslu zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně neto zrušení s likvidací, pokud nebylo mezí smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čt13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odsL 2 zákona Č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Petr Stejskal, tel. 564 602 354, e-mail stejskal,D@kr- 
wsodna.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy tee provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smfuvnfďi stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu íderitiřikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést PITjemce jedryjstranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, Že tuto 
změnu Je povinen oznámit Přfjemd. Změny v realizad projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

6



5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Vzhledem k veř^noprávnfmu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obesiámen a souhlasí se ^ef^néním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
dmhé strany a nepouSJl tyto informace k jiným účelům, naž je plnění podmíríek této smlouvy.

Tato smlouva Je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po Jednom vyhotovení smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 ‘ Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
11. 5.2021 usnesením č. 0207/03/2021/ZK.

6)

7)

8)

9)

tí. 06; 2021
v Chotéboň dne ,t.>- V Jihlavě dne

ing. Tomáš škaryd Mgr. Roman Fabeš 
člen rady kraje

10?/- ■ -’ííý

• j

7



r-------
KTiA! VYSnriNA

Doi O 11 03-

:f*i &e.j,.
' ^ li 1/11 jíéJJ£M....Í

FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O poskytnut! DOTACE Z FONDU VYSOČINY

'FV 02-80A ■ gjoo?-Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické Žádosti (po
fináteim vyplnéni žádosti klBcRfite na 
.Odeslat data* v záhlaví formuláře)

FVoaam^-ž^jMuai-š?

Název programu CYKLODOPRAVA A CYKLOTURISTIKA 2021

Projektová dokumentace cykiostezka Chotěboř -Název projektu 

Podprogram

Bílek

A: Projektová dokumentace

IČO: 00267538

Přesný název: Město Chotěboř

Právní forma: Právnická osoba - obec

Ulice, Trčkú z Upy 69

Identifikační údaje žadatele Obec: Chotěboř
PSČ: 58301

Sídlo poěfy: Chotěboř

Název banky: Česká národní banka

číslo účtu: 94-6016521/0710

Titul: íng.
Statutární zástupce žadatele
v pfípadó, kdy pro próvnl úkon podání žádo^ je nutné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Jméno: ToméS

ŠkaiydPříjmení:

Funkce: starosta

Titul:
Statutární zástupce žadatele
v případě, kdy pro právní úkon 
podání iádosU Je nutné více osob. 
uvadnou se všechny tyto osoby

Jméno:

Příjmení:

Funkce:



Titul:
Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání íádostí je nutné více osob, 
uvednou sa všechny tyto osoby

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Jméno: Gabriela
Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Příjmení: Čapková

Email: capkova@chotebor.cz

Tel.: 569641123

Přesný název:Indentlfikaónf údaje 
zřteovatele (vyplní Jen žadatel, 
pokud je pfísp^kovou 
organizací zřizovanou obcí)

IČO;

Název banky:

Číslo ú£tu:
hésto Chotěboř. okres Havlíčkův Brod1. Lokalizace projektu

Uvedte v jaké obcí bude prcjekt 
realizován (název obce '^tně 
okresu); v pfípadó, že bude 
realizace prcjektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v připadá dopadu na větší 
území uvedtů vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres^ 
celý kraj)



široká veřejnost z řad obyvatel Chotěboře, místnídi 
Sástf a návštěvníků našeho města dlouhodobé volá po 
cyklostezce, kte^ by město spqila s místní Částí Bílek, 
odkud by mohli pokračovat ve směru Sobíňov - Ždirec 
rtad Doubravou. V současně době cyklisté využívá}! pro 
apqení m^ Chotébořf a Bílkem silnici li/345, kde Je 
prCtmémé denní zatížení vozidly 5993 (podle sčítání 
ďopravy 2018). Intenzita cyklistické dopravy na tomto 
úseku činila 107 (cyklo/den). Z hlediska bd:pečnostl Je 
proto vybudování c^osteEky mezí Chotéboří a Blikem 
žádoucí.
i/iěsto Chotéboř usilovalo o převeden! pozemků 
levyužívané části železniční vlečky mezi Chotéboří a 
Pývalým vojen^ým areálem v Bílku pro vybudování 
^yktobasy. Převod pozemků se městu podařilo v 
etoěním roce uskutečnit, a proto chce co nejdříve 
nechat zpracovat projektovou dokumentaci na realizaci 
:yklostezky.
^/yužítí trasy vlečky je výhodné nejen z hlediska 
skcmomického a ekologického, aíe i z hlediska 
sez-pečnostl, neboť trasa dot^é části vlečky je 
vedena mimo zástevbu a kříži pouze silnici fil/34532 s 
velmi malou intenzitou dopravy a nékolik lesních a 
solních cest Z cyklostezky bude možno libo-volně 
adbočft a pro rekreačně turistickou funkci využívat 
stáveyicl síť úhlových komunikací. V/ýuží-tím 
stávajícího tělesa vl^ky s velmi malým podélným 
sklonem vznikne trasa vhodná i pro iniíne bruslaře. 
Délka projektované cyklostezky je 2,7 km. Počet 
cbyvatel žadatele k 1.1.2021 je 9041 obyvatel. 
Dyklcatezka bude až po konec staniCenf vedena fK> 
stávajícím tělese vlečky. Na konci cyklostezky je 
lavrženo obratišté s odpočívadlem. Mimo těleso vlečky 
pude provedeno napojeni na stávající síť komunikací 
[pare. č. 251/1) na Bílku, kde se cyklisté budou moci 
napojit na bávající trasu do Sopot v SobíAové, která 
vede mimo slln^ il/345 (trasa vede podél kolejí ČD).
Do Ždírce nad Doubravou ze Sobíňova musí jút 
pokračovat po sQnld ÍI/345.Tato trasa bude dlouhá 12

Město Ždírec ve spolupráci s obcí Sobíňov nechali 
vypracovat studii cyklostezky „STUDIE, stezka pro 
cyklisty a chodce podél 11/345”, která by měla obě obce 
v budoucnu spojit a dojde tak k propojení Chotóbofe - 
SobíAova-Ždírce nad Doubravou, odkud vedou 
pykiotrasy např. na Dálko. Její první část ve Ždírci nad 
Doubravou v délce 610 m je již vybudována a vede od 
(Tuhového objezdu do prúmysiové zóny - směr 
Sobíňov. Situaci navrženého stavu F^idádáme v 
přítoe.
Dílem projektu, je zpracování projektové dokumentace 
na vybudování cyklostezky, jejíž realizaci dojde ke 
tvýěení bezpečnosti cyldístů a možnosti provc^vat 
nllne bruslení. Žadatel má zpracovanou Dokumentací 
pro územní rozhodnutí (zpracováno v 8/2016) a 
3eodetickou dokumentací dle vyhlášky ČÚZK č. 
31/1995 8b. MP oro proiekt cvkíostezkv Choteboř-

2. Odůvodnění projektu a Jeho
cíle
Popište co vás k podáni žádosti 
vede: Jaká Je výchozí situace, Jaký 
problém chcete vyřešit: co tím 
chcete dosáhnout. Jaké Jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit..

km.



Předmětem projektu je zpracování projektové 
dokumentace v úrovni dokumentace pro společné 
íxjvoiení a |mjekto>^u dokumentací pro provedení 
stavby cyklostezky Chotěboř - Bílek.

3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v Jakém 
mnot^ví a rozsařiu - uvecfte 
základní parametry projektu (koiik, 
čeho)

Projekt zv)^í bezpečnost cílových skupin, což jsou 
obyvatelé mésta Chotěbofe a Jejich místních ^tf, 
obyvatelé pfílehlý^ obcí a mtet, návštěvníci regbnu. 
Cílovým skupinám poskytne možnost inllne bruslení. 
Cyktostezka bude v budoucností napojena na 
plánovanou cyldostezku Sobíňov - Ždírec 
Doubravou.
Ve městě Chotěboří jsou jedni z největších 
zaměstnavatelů v území ORP, kam dojíždí nejen místní 
sbyvatelé. ale i obyvatelé z okolních obci a cyklostezku 
oudou moci využívat k dopravě do zaměstnání.

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký fo bude mfl pro né 
konkrétní přinos. Jak to zlepši 
jejich podm/nky a^.

nad

33-05/2021 výběrové řízení na dodavatele PD 
36/2021-10/2022 - zpracování PD

6. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončeni 
projektu
Ppp/šře zahájení a ukončeni 
základních reelizačrtfch fázi 
projektu (např. výběr dodavatele. 
přípravné práce, Wasíní realizace 
apod.); v případě organizace 
kuUumf^portovnl akce uvedlo 
přesný termín jejího konání; pokud 
nej^u známy přasná data, tak 
uvedte kalendářní měsíc

Realizaci ^ce - výbérové řízení na dodavatele 
projektové dokumentace povedou pracovníci oddělení 
nvestic mésta MéO Chotěboř. kteří mají praktické 
Ekuš&tosti s realizaci akci financovaných 
prostřednictvím dotací. Administrativní zabezpečení 
projektu bude su^jištěno pracovníky oddělní podpory a 
administrace projektů MéŮ Chotěboř. kteří mají 
dostatečné zkušeností s administrací dotací ze státního 
X)Zpočtu, kraje a EU.

$. Organí^čnf a odborné 
zabezpečení projektu
Popi^ V8še zkušeností s 
realizací podobných akci; Jaké 
máte zíoišeností s realizací 
projektů 0>odévánl žádostí); kdo 
bude projekt reatízovaf řpffmo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); Jaké organlzačni 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován: Jaké 
povoleni musíte vyfídtt pro zdárný 
průběh projektu



C«iková náklady na 
projekt

%100,00Kč700 000

Požadovaná výáe 
dotace

%42,86Kč300 000

7. Rozpočet projektu
U žadstetó, kteří moh^ upíatnft 
odpodeř DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
iadateió uvádějí náklady včetně

• z toho investiční 
dotace

%100,00Kč300 000

- z toho neinvůsOčnI 
dotace

%.00Kč

DPH. %67,14Kč400000Spoluúčast žadatelečástky uvádějte v celých Kč

- z foto investíčni 
sptíuúčast

%100,00Kč400 000

' z toho neinvestíční 
^íofuůčast

%,00Kč

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel Je plátoeni DPH a u zdanitelnýdi plněni pfíja^ch v souvi^ostí s 
fínancoN^fm daného projektu nemá nárok na odjiočat daně z pRdané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění pRJatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpotet daně z f^dané hodnoty

žadatd není f^átcem DPH

B

□

□

9. Prohlášení žadatele, že zajistí podlí na s|MriufInancováni projektu a souhlasí 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na sprďufinancovánl projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpáni prostředků z Fondu Vysočiny.

10. Prohlášení žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obci, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se povaiuji závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravo^ím pcýištbvnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
žMitnIho prostředí. Pozemkový fond. Státní fond rozvqje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruMury).
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

11. Prohlášení Žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12..

12. Seznam dokladů (Uvedte seznam všech dokladů, která k žádosti přikládéte a očíslujte

se

Je.)



1. stručný popíd napirtěnf specifických kritérií
2. Nerelevantní
3. Doložení náležitostí dle zákona č. 25Q/2(KJ0 Sb.
4. Kopie dokladu o vlastnictví
5. Nerelevantni
6. Podr<^ný položkový rozpis nákladů projektu
7. Mapový pohledový situační zákres 
6.-10. Nerelevantni
11. Situace ze studie navazující cyklotrasy Ždírec - Sobíňov

V Chotěbofí dne 22.3.2021
Razítko, jméno/a a podpls/y 

statutárního
zástupce/zástupců Žadatele

Poznámka pro žadatele:
Př9d podáním projektu si ověřte, zda;

- je formulář žádosti kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.

jsou přiučeny veákeré cfoMedý nutné k posouzeni žádostí požadované v bodě 15 
Výzvy k předkládáni proffektú

- projekt spiňuje kritória a podmínky uvedené ve Výzvě k předUódání projektů

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k přédkiédát\f projefdů

- žádost Je podapsána všemi statutárními zástupci. Jejichž podpisy jsou nutné pro 
fýatnosi právního Jednání

I



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ
KUJIXP1HF2BF

tO^i Vysofina

KUJI0C2GU.QQ 
Foml Vysoďny, Program 
"CYKLODOPRAVAA 
CYKLOTURISTÍKA 2021"

22.03.2021 10:07:13 
22.03.2021 10:08:26

Podáno
22.03.2021 10:13:49

EL. PODATELNA: 

Mentifatátorei. podáni: 

Pfedmát

22.03.2021 10:07:13

Žádost o dotaci FV02801.0007 .CyWodoprava a 
cykloturlslika 2021"* A

Datum podáni:

Véc;

Oatian doručeni: 
Datum stažení:

Stav ei.podáni: 
Datum zpracování:

Poznámka:

Mésto Chotéboř. Triků z Upy 60, 58301 
Chotábof

Odesitatei:

Skrdlová Zuzana, Refo_POD.VYP 

podáni pňjato
Zpracoval:

Výsledek zpracování:
94ubfhi7ID DS odes.:

4Počet příloh 
dokumentu:

OvěřenoPodpis:
Ověřeni:
Datum ověřeni;

Časové raziOco: 
Ověření čas. r.;

PrůvodnLdopls^kJtódostí.pdf.
zadosLdótace.pdf; Přlk)hy_1_11.pdfSeznam el. 

souborů; OK
22.03.2021 10:13:49

Neplatný podpis 
Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o odvolání 
certífíkáhi z doby piafoosti certifikátu

Odbor kuifory a pam. péčePřídeteno:

Datum a podpis zpracovatele:


